ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /UBND-VX

V/v nâng cấp, mở rộng Nghĩa

trang liệt sĩ Quốc tế Đồng Tâm,

Bá Thước - Thanh Hóa.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2021

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 1321/BQP-CT ngày 10/5/2021 của Bộ

Quốc phòng về việc hỗ trợ kinh phí nâng cấp, mở rộng Nghĩa trang liệt sĩ Quốc

tế Đồng Tâm, huyện Bá Thước, tỉnh Thanh Hóa (có văn bản gửi kèm theo).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các sở,

ngành, đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung ý kiến của Bộ Quốc phòng tại Công

văn số 1321/BQP-CT ngày 10/5/2021 nêu trên; tiếp tục chủ động đấu mối với các

bộ, ngành Trung ương liên quan về việc hỗ trợ kinh phí nâng cấp, mở rộng Nghĩa

trang liệt sĩ Quốc tế Đồng Tâm; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện và

những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Lưu: VT, VX.NCC41

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-13T07:48:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-13T09:13:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-13T09:13:51+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-13T09:48:48+0700